GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

1

PORTARIA Nº 3107 de 26 de julho de 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais,

Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e
21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos
criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008, por
meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público segundo a
ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 26 de julho de 2010.

                                   FERNANDO EDUARDO ALVES DA SILVA
PREFEITO EM EXERCICIO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

2

ANEXO À PORTARIA N° 3107/2010

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NIVEL CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR ADMINISTRADOR HOSPITALAR MYCHEL COSME DE ALMEIDA PAES

BARRETO
10001229

SUPERIOR BIOLOGO MARLOS FEITOSA MARQUES 10004956
SUPERIOR BIOMÉDICO KLECIA MARILIA DE MELO 10017576

SUPERIOR DERMATOLOGISTA PARA A

REDE DE SAÚDE
CLAUDIA ELISE FERRAS SILVA 10009067

SUPERIOR ENDOSCOPISTA PARA A REDE DE
SAÚDE

FLAVIO COELHO FERREIRA 10030173

SUPERIOR ENFERMEIRA PARA O PSF FERNANDA HELENA PENHA COUTINHO 10003612

SUPERIOR ENFERMEIRA DIARISTA PARA A
REDE

MARCELLE FERREIRA DO
NASCIMENTO

10030268

SUPERIOR ENFERMEIRA DIARISTA PARA A
REDE

FERNANDA CORDEIRO MACIEL
FEITOSA

10005416

SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA
PARA A REDE

MARCELA WANDERLEY ROSSITER 10027887

SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA
PARA A REDE

RENATA ANGELICA DE OLIVEIRA
ROSA

10005878

SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA
PARA A REDE

TERESA CRISTINA FOLHA DE
CARVALHO

10014529

SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA
PARA A REDE

VANESSA MARIA DE BRITO SALES 10020928

SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA
PARA A REDE

FLAVIA GOMES MEDEIROS
FERNANDES DA COSTA

10017589

SUPERIOR ENGENHEIRO AGRONOMO MARCOS ALEXANDRE PEDROSA 10014198

SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL ENIVALDO JOSÉ DA SILVA 10033914

SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL ELIJALMA AUGUSTO BESERRA 10000863

SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL CLOVIS EDUARDO SÁ MENEZES 10014557

SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL ROBSON CALAANS PESSOA 10003054

SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL EBEZER GOMES MARINHO 10023555

SUPERIOR FARMACÊUTICO PARA A REDE VIVIANE MARTINS DE ARRUDA 10004328

SUPERIOR GASTROENTEROLOGISTA PARA
A REDE DE SAÚDE

VIVIANE MORAES DE SANTA CLARA 10017122

SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O
PSF

ELIZE SAMPAIO NASCIMENTO SILVA 10026423

SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O

PSF
RODRIGO VICTOR LAPENDA DE
OLIVEIRA

10028361

SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O

SAMU
DARLA VIANA RAMOS 10030762

SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O
SAMU

ARTHUR DANTAS VIEIRA 10004283

SUPERIOR OTORRINOLARINGOLOGISTA
PARA REDE DE SAÚDE

JULIANA GUSMÃO DE ARAÚJO 10026194

SUPERIOR OTORRINOLARINGOLOGISTA
PARA REDE DE SAÚDE

ANNA CAROLINA BEZERRA DE 10031341

SUPERIOR PSICÓLOGO ANDREZA AMANDA NEPOMUCENO 10002768
SUPERIOR PSIQUIATRA PARA A REDE DE

SAÚDE
FABIANA MACIEL DE MORAES 10009820

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE RICARDO MARANO 10021205

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000
Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

3

CATEGORIA D OU E
MÉDIO MOTORISTA PARA REDE

CATEGORIA D OU E
BRUNO JOSÉ ALVES 10001405

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

PEDRO MONTEIRO DA GAMA 10011086

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

NILARA DE OLIVEIRA VERAS 10006082

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

JOSIVAN DA SILVA EVANGELISTA 10012685

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA 10006805

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

JOZENILDO FERREIRA DA SILVA 10000743

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

HUMBERTO KELER SOARES DE SOUZA 1001158

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

ANDRÉ AUGUSTO CORDEIRO DO
MONTE

10009282

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

SAMUEL SANSÃO CICERO 10027181

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

CLAUDIO ROBERTO ARÃO 10022188

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

PAULO CEZAR TEIXEIRA 10020419

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

METUSAEL SILVA DE PAULA 10028148

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

EDUARDO JOSÉ DA SILVA 10000259

MÉDIO MOTORISTA PARA REDE
CATEGORIA D OU E

CHARLTON CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

10027649

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DIARISTA

ELIS REGINA ALVES DA SILVA 10012903

MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DIARISTA

SANDRA DE SOUZA TRAVASSOS 10017205

MÉDIO TÉCNICO EM INFORMÁTICA TARCISIO MENDES DE FARIAS 10032018
MÉDIO TÉCNICO EM INFORMÁTICA ANDRÉ BARREIROS SILVA JUNIOR 10024182
MÉDIO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

PLANTONISTA
ANTONIO KONRADO DE SANTANA
BARBOSA

10030150

MÉDIO TÉCNICO EM RADIOLOGIA
PLANTONISTA

KLEBER SOUZA DA SILVA COSTA 10029722